Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20223019

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 010/2022 SRP

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: ERGON DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA

OBJETO......................: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de Software de
sistema de gestão planejada e avaliação escolar na Rede Municipal de Ensino, compreendendo: Implantação,
Licenciamento, Manutenção, Atendimento Online e Presencial de Gestão Escolar, em atendimento as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação de Augusto Corrêa/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 85.500,00 (oitenta e cinco mil, quinhentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 1501.123610003.2.140 Manutenção da Educação
Básica e Apoio Administrativo - FUNDEB 30% , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.79, no valor de R$ 85.500,00

VIGÊNCIA...................: 01 de Abril de 2022 a 30 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 30 de Março de 2022

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PRAÇA SÃO MIGUEL, Nº68.SÃO MIGUEL - A.CORRÊA